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ACT ADITIONAL NR. 5
LA CONTRACTUL SUBSECVENT DE LUCRARI NR. 68
LA ACORD CADRU NR. 132/09.01.2012
”Execufie lucrari de drumuri, reparafii 8i proiectare tehnica pentru sistemul rutier
din Sectorul 2, Bucuresti, pe durata de 4 ani”

Intre ADMINISTRATE DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul in Bucuresti,
8os. Electronicii, nr. 44, Sector 2, telefon: 021 252 77 89, fax: 021 252 79 77, cod fiscal 4266260,
cont virament RO83TREZ70224840271XXXXX, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentata prin
Director General Ing. Lemnaru Cristian, in calitate de Achizitor, pe de o parte,
8i
Asocierea S.C. DELTA ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII SI MONTAJ 93
S.R.L.(lider asociere), S.C. TEHNOLOGICA RADION S.R.L., S.C. PROCONS XXI S.R.L.,
S.C. PRIMACONS GROUP S.R.L. $i S.C. DRUM CONCEPT S.R.L., adresa lider asociere str.
Chiciurei nr. 39-45, sector 3, Bucuresti, cod postal 031872, telefon 021.346.41.08, fax 021.346.41.09,
numar de inmatriculare J40/2701/1993 din 28.01.1993 Bucuresti, cod fiscal RO 3575631, cont
trezorerie RO72TREZ7005069XXX001294 Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentata prin
, Administrator lider asociere, in calitate de Executant, pe de alta parte,

a intervenit prezentul Act Adiponal.

Art.l. Conform referatului nr. 11302/20.09.2016 se diminueaza valoarea Contractului cu
441.567,63 lei inclusiv TVA, respectiv 367.973,02 lei fara TVA, la care se adauga TVA in valoare de
73.594,61 lei, dupa cum urmeaza:

NT. Valoare NR (Lei fara TVA) TVA 20% Total NR
Amplasament . .
crt. c +M™m Proiectare Total (Lei) Leicu TVA
0 1 2 3 4=2+3 5 6=4+5
1 Strada Dr. Burghelea ( intre str. 28.098.18 843.48
Planteior si str. St. Mihaileanu) TeEEES I -28.941,66 -5.788,33 -34.729,99
2 Strada Planteior ( intre str. -85.543,35 -2.567,93 -88.111.28 -17 677 7i_--,-105.733,54
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Total

Alei adiacente intre str. Sachelarie

Visarion bl 11 1B, B-dul lancului
bl. 109 - str. Magura Vulturului

Strada Agricultori ( intre Bd.
Pache Protopopescu - Bd. Matei
Voievod)

Alei adiacente strada Mieilor si
parcari

Alei Parc Morarilor

Alei adiacente strazii Paul
Greceanu

-62.440,40

-46.279,69

-52.163,27

-11.201,33

-71.522,64

-357.248,86

-1.874,40

-1.389,27

-1.565,89

-336,15

-2.147,04

-10.724,56

Se modified Art. 5. Pretul contractului, punctul 5.1:

-64.314,80

-47.668,96

-53.729,16

-11.537,48

-73.669,68

-367.973,02

-12.862,96

-9.533,79

-10.745,83

-2.307,50

-14.733,94

-73.594,61

-717.177,76

-57.202,75

-64.474,99

-13.844,98

-88.403,62

-441.567,63

5. - Preful convenit pentru indeplinirea contractului, platibil executantului de catre achizitor,

este de 3.871.410,90 lei inclusiv TVA, respectiv 3.226.175,75 lei fara TVA, la care se adauga TVA

in valoare de 645.235,15 lei, respectiv:

- proiectare - 117.782,59 lei inclusiv TVA, respectiv 98.152,16 lei fara TVA, la care se
adauga TVA in valoare de 19.630,43 lei;
- executie - 3.753.628,31 lei inclusiv TVA, respectiv 3.128.023,59 lei fara TVA, la care se

adauga TVA in valoare de 625.604,72 lei, dupa cum urmeaza:

Nr.
crt.

Denumire strada

Strada arhitect Mandrea Gheorghe
- carosabil intre str. Ing.
N.Slaticeanu si str.arh.Savulescu
Strada Dr. Burghelea ( intre str.
Planteior si str. St. Mihaileanu) -
Carosabil

Strada Planteior ( intre str.
Mantuleasa si str. Traian ) -
Carosabil

Alei adiacente intre str. Sachelarie
Visarion bl 11 IB, B-dul lancului
bl. 109 - str. Magura Vulturului

Strada Rasnhov

Strada Agricultori ( intre Bd. Pache
Protopopescu - Bd. Matei
Voievod)

Alei adiacente strada Mieilor si
parcari

Alee Parc National

Alei Parc Morarilor

Total
valoare fan!
fara
proiectare
fara TVA
(RON)

105.105,64

178.131,66

549.102,14

452.121,03

326.342,03

386.415,04

369.534,55

39.725,16
49.650,77

Proiectare
fara TVA
(RON)

4.552,93

5.343,42

16.471,43

13.562,44

12.389,44

11.591,57

11.085,04

1.191,75
1.489,41

Total
Valoare cu
proiectare
fara TVA

(RON)

109.658,57

183.475,08

565.573,57

465.683,47

338.731,47

398.006,61

380.619,59

40.916,91
51.140,18

TVA
(RON)

21.931,71

36.695,02

113.114,71

93.136,69

67746,29

79.601,32

76.123,92

8183,38
10.228,04

Total
Valoare cu
proiectare

cu TVA
(RON)

131.590,28

220.170,10

678.688,28

558.820,16

406.477,76

477.607,93

456.743,51

49.100,29
61.368,22



Alei adiacente strazii Paul

10 482.433,44 14.471,64 496.905,08 99.381,02 596.286,10
Greceanu

Amenajare acces auto spre str.

11 Chiristigiilor si Piata Bucur Obor 109.391,20 3.278,53 112.669,73 22533,95 135.203,68
Zona adiacenta str. Dimitrie
12 Grozdea - strada Popa Nicolae - 80.070,93 2.724,56 82.795,49 16559,10 99.354,59
Parcare
TOTAL 3.128.023,59 98.152,16 3.226.175,75 645.235,15 3.871.410,90
Art. 2. Celelalte clauze contractuale raman neschimbate.
Prezentul Act Adiponal s-a incheiat in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte.
ACHIZITOR EXECUTANT
ADMINISTRATE DOMENIULUI ASOCIEREA
PUBLIC SE~AfOR2%$X S.C. DELTA ACM 93 S.R.L.&

S.C. TEHNOLOGICA RADION S.R.L &
S.C. PROCONS XXI S.R.L.&
S.C. DRUM CONCEPT S.R.L.

LIDER ASOCIERE
S.C. DELTA ACM 93 S.R.L.

Prezentul act aditional a fost incheiat pnand cont de opinia legala inregistrata la ADP Sector 2
cu nr. 11605/27.09.2016, emisa de Cabinet Individual de Avocatura “Mihai Marian4



